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* REPUBLIKA XOSOVA

VENDIM

I

N6 baze t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, p€r vetEqeverisje Lokale (Gazetazyrtare e Republik€s sE Kosov€ s, nr.28/200t) dhe nenit 5l te statutit tE Komun6s s€ prizrenit nr.01/0ll -5643 tE dat€s 15.10.2008, pas kerkeses se Drejtt.ire ,e punes dhe Mir6qenies Sociale,kryetari i Komun€s, merr kEtE:

Komuna e Prizrenit
Prizren - Prizren

Kryetari i Komun6s
Shaqir Totaj

l ' Miratohet kerkesa e DrejtorisE sd Pun6s dhe Mireqenies Sociale, p€r lejimin e realizimitt€ projektit: "Sh€rbimi i pastrimit t€ objekteve rezidenciale-shilpia 
" 

m"qr",., k6shtuqe, p€r kete qellim lejohet shpallja e tenderit pe..ur.Jn;.n e ofertave p€rkat€se.

2' Ky projekt realizohet sipas kodit t€ planifikuar buxhetor t€ Drejtorisg se pun6s dheMirdqenies Sociale- mallra dhe shErbime.

3' obligohet Drejtoria e Punds dhe MirEqenies Sociale, Sektori i prokurimit dhe Drejtoriae Ekonomis€ dhe Financave p€r zbatimine ketij vendimi.-

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e n€nshkrimit te tij.

rJ

- Drejtoris€ s6 punEs dhe Mireqenies Sociale,- Drejtorise s€ Ekonomis€ dhe Financave-- Sektorit te prokurimit,
- Arkiv€s se Kryetarit.
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